Rotwein
Artikelnummer
ch7-11-110
ch7-11-120
ch8-11-130
ch8-11-131
sa0-11-980
sa0-11-982
sa0-11-994
sa0-11-996
sa0-11-998
WeiBwein
ch7-11-100
ch8-11-110
ch8-11-111
sa0-11-976
sa0-11-977
sa0-11-989
sa0-11-992
sa0-11-997
Roséwein
ch8-11-120
ch8-11-121
sa0-11-993
Sekt & SiiBwein
ch7-11-700
sa0-11-981
sa0-11-995

Artikelnummer

Bezeichnung

Kimche Cabernet Sauvignon, rot, Valle de Maule, 0,75I

Kimche Merlot, rot, Valle de Maule, 0,75I
Caiti Merlot Reserva, 0,75l

Caiti Merlot Reserva, 0,375l

Merlot, BIO*, 0,75| ohne S02-Zusatz
Gliihwein, BIO*, 0,75l

Shiraz, Moonlight 2011, BIO*, 0,75l
Harmony, rot, semisweet, BIO*, 0,75I
Shiraz, rot, BIO*, 0,25I

Kimche Chardonnay, weil3, Valle de Maule, 0,75l
Caiti Sauvignon Blanc Reserva, 0,75l

Caiti Sauvignon Blanc Reserva, 0,375I

Chenin Blanc, weiss, BIO*, 0,25

Cuvée White, BIO*, 0,75| ohne S02-Zusatz
Demeter, Gluhwein, weiR, BIO*, 0,75I

Chenin Blanc, Moonlight, BIO*, 0,75l

Sunshine, weil}, semisweet, BIO*, 0,75I

Caiti Rosé Reserva, 0,75I
Caiti Rosé Reserva, 0,375l
Shiraz Rose Moonlight, BIO*, 0,75I

OVO Brut

Muskat ‘Heaven on Earth, BIO*, 0,375I
Stellar, Sekt, BIO*, extra dry, 0,75I

Bezeichnung

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO
BIO
BIO
BIO
BIO

BIO

BIO
BIO

BIO |Lieferant

El Puente
El Puente
El Puente
El Puente
Riegel Wein
Riegel Wein
Riegel Wein
Riegel Wein
Riegel Wein

El Puente
El Puente
El Puente
Riegel Wein
Riegel Wein
Riegel Wein
Riegel Wein
Riegel Wein

El Puente
El Puente
Riegel Wein

El Puente
Riegel Wein
Riegel Wein

BIO |Lieferant

NETTO
5,80 €
5,80 €
7,14 €
4,12 €
6,71 €
4,61 €
5,45 €
5,45 €
2,51€

5,80 €
7,14 €
4,12 €
2,51€
7,14 €
4,61 €
5,45 €
5,45 €

7,14 €
4,12 €
5,45 €

10,00 €

7,52 €
10,04 €

NETTO

BRUTTO
6,90 €
6,90 €
8,50 €
4,90 €
7,99 €
5,49 €
6,49 €
6,49 €
2,99 €

6,90 €
8,50 €
4,90 €
2,99 €
8,49 €
5,49 €
6,49 €
6,49 €

8,50 €
4,90 €
6,49 €

11,90 €

8,95 €
11,95 €

BRUTTO

VPE/ WG
03/06Fl-4 6
03/06Fl-4 6
03/12Fl-4 12
03/12Fl-4 12
03/06 Fl-4A 6
03/06 Fl-4A 6
03/06Fl-4A 6
03/06 Fl-4A 6
03 /12 Fl-4A-12

03/06FI-4 6

03/12Fl-4_12
03/12Fl-4_12
03 /12 Fl- 4A-12
03/06Fl-4A_6
03/06 FI-4A_6
03/06Fl-4A_6
03/06Fl-4A_6

03/12Fl-4_12
03/12Fl-4_12
03 /06 Fl-4A_6

03/06Fl-4_6

03 /12 Fl - 4A-12
03 /06 Fl-4A_6

VPE/ WG

:

Menge

Menge



cul-11-200 Ron de Cuba, Varadero, 7 Jahre, 0,71 El Puente 25,13 € 29,90€ 03/06Fl-4_6 ;
cul-11-201 Ron de Cuba, Varadero, 3 Jahre, 0,7!| El Puente 16,72 € 19,90€ 03/06Fl-4 6 :
cul-11-202 Ron de Cuba, Varadero, 5 Jahre, 0,71 El Puente 20,93 € 2490€ 03/06Fl-4_6 ;
cul-11-203 Ron de Cuba, Varadero,15 Jahre, 0,71 El Puente 74,79 € 89,00€ |03 /06Fl-4 6 :
dmil-17-002 Kaffeelikor, BIO, 18%, 0,35l BIO dwp 10,84 € 12,90€ 03/06Fl-4 6 ;
dph8-17-061 Mango-Limes, BIO, 16%, 0,5l BIO |dwp 12,52 € 14,90€ 03/06Fl-4 6 t
Ib4-11-100 Arak Baladi Premium, 50%, 0,5l El Puente 16,72 € 19,90€ 03/06Fl-4 6 ;
sv2-11-100 33 Fairer Krauterlikor 33%, 200ml El Puente 16,72 € 19,90€ 03/06Fl-4 6 ;

Softdrinks

Artikelnummer |Bezeichnung BIO Lieferant NETTO BRUTTO |VPE/ WG Menge
crl1-18-033 Costa Rica Cola, 0,33 |, Pfandflasche El Puente 1,26 € 1,50€ 03/20Fl-4_20 ;
£89-12-011 Bio Limo 0,33l, Pfandflasche BIO GEPA 1,08 € 1,29€ |03 /24 Fl-4A 24 }
g89-12-022 Bio Limo Zitrone,0,33l, Pfandflasche BIO GEPA 1,08 € 1,29€ 03/24Fl-4A 24 }
Artikelnummer |Bezeichnung BIO Lieferant NETTO BRUTTO |VPE/ WG Menge
g60-42-005 Merida Orangensaft (3x0,2I) GEPA 1,67 € 1,99€ 03/10Pck-4A 10 }
g60-42-010 Merida Orangensaft, 1L GEPA 2,09 € 2,49 € 03 /06 -4A-06 t




